Nội  dung
Thư ngỏ 3Về chúng tôi 4

Lĩnh vực hoạt động 8

Giá trị văn hóa 6

Sơ đồ tổ chứcNhân sựHồ sơ pháp lý
SẢN PHẨM - DỊCH VỤ

Thiết bị chiếu sáng

Tư vấn thiết kế lập quy hoạchTư vấn thết kế hạ tầng kỹ thuật

Thiết bị điện
Tư vấn thiết kế cơ điện công trình

Thiết bị nước
Dịch vụ chiếu sáng

Đối tác & khách hàngDự án & công trình tiêu biểu

10

12

16

22

22

22

26

26

28

28

30

32

Kính gửi: Quý khách hàng!Đầu thư, Công ty Cổ phần Thương mại và Dịch vụ Kỹ thuật Ogalux chúng tôi gửi đến Quý khách hàng lời chào thân ái, lời chúc sức khỏe, thành đạt và lời cảm ơn chân thành tới những Quý khách đã, đang quan tâm và gắn bó với chúng tôi trong suốt thời gian qua.Sự ra đời của Công ty Cổ phần Thương mại và Dịch vụ Kỹ thuật Ogalux là một bước đi thận trọng nhằm tiếp cận vào chuyên môn sâu và nhu cầu của thị trường về lĩnh vực hạ tầng kỹ thuật, cơ điện, thiết bị cơ điện và các lĩnh vực phụ trợ liên quan. Với các mục tiêu: - Xây dựng một doanh nghiệp chuyên gia trong lĩnh vực hạ tầng kỹ thuật đô thị, cơ điện và các lĩnh vực phụ trợ liên quan.- Trở thành nhà phân phối thiết bị cơ điện uy tín, chất lượng, phù hợp với tiêu chuẩn quốc tế và tiêu chuẩn Việt Nam.- Xây dựng một môi trường đào tạo và làm việc khoa học uy tín, tự do.Trải qua quá trình hình thành và phát triển chúng tôi đã đạt được những thành tích đáng kể về nhân sự và cơ sở vật chất, chúng tôi luôn nỗ lực hết mình đáp ứng ngày càng tốt hơn mọi nhu cầu của Quý khách hàng.Góp phần vào sự thành công của Quý khách là niềm vinh hạnh của Công ty Cổ phần Thương mại và Dịch vụ Kỹ thuật Ogalux. Vì vậy, chúng tôi rất mong có cơ hội hợp tác với các dự án đang và sắp triển khai của Qúy khách.Thay mặt Công ty Cổ phần Thương mại và Dịch vụ Kỹ thuật Ogalux, kính chúc Quý khách hàng an khang và thành đạt.

Thư ngỏ

Công ty Cổ phần Thương mại và Dịch vụ Kỹ thuật Ogalux

GIÁM ĐỐC
NGUYỄN THÚY HẰNG

Hồ sơ năng lực4

Trải qua nhiều giai đoạn phát triển của ngành kiến trúc và hạ tầng, Công ty cổ phần thương mại và dịch vụ kỹ thuật OGALUX thấu hiểu và luôn đổi mới tư duy sáng tạo, từng bước một khẳng định vị thế của mình với chủ đầu tư, nhà thầu xây dựng.Với đội ngũ là tiến sỹ, thạc sỹ và kỹ sư chuyên nghiệp cùng với tiêu chí chất lượng trong từng dự án, Công ty cổ phần thương mại và dịch vụ kỹ thuật OGALUX chúng tôi tự tin là đơn vị để khách hàng lựa chọn và tin tưởng

Về chúng tôi

www.ogalux.com 5

Ogalux cam kết thực thi mọi công trình đều đặt tiêu chí chất lượng và sự hài lòng của khách hàng là tiên phong.

Sứ mệnh
Với mục tiêu không ngừng học hỏi và cải tiến, Ogalux mong muốn phát triển thương hiệu trở thành công ty xây dựng, phân phối hệ thống thiết bị điện uy tín.

Tầm nhìn

Hồ sơ năng lực6Giá tr ị  văn hóa

CHUYÊN NGHIỆP TỐC ĐỘ SÁNG TẠO

CÔNG BẰNG TRÁCH NHIỆM HIỆU QUẢ

Hồ sơ năng lực6

www.ogalux.com 7www.ogalux.com 7

Hồ sơ năng lực8Lĩnh vực hoạt  động

1
QUY HOẠCH

2
HẠ TẦNG

KỸ THUẬT

Chúng tôi tập trung phát triển thế mạnh xây dựng hạ tầng đô thị cùng việc kinh doanh hệ thống thiết bị đèn, điện chiếu sáng phục vụ cho hạ tầng hiện đại. Sở hữu đội ngũ kỹ sư sáng tạo, kinh nghiệm sâu sắc trong từng hạng mục kinh doanh, chúng tôi luôn tự hào mang đến cho khách hàng những công trình hoàn mỹ bậc nhất trong tương lai.

www.ogalux.com 9

5
THIẾT BỊ

CHIẾU SÁNG

3
CƠ ĐIỆN

4
THIẾT BỊ
CƠ ĐIỆN

Hồ sơ năng lực10Sơ đồ tổ  chức

NHÂN SỰ NHÂN SỰ NHÂN SỰ

GIÁM ĐỐC

KHỐI KỸ THUẬTKHỐI KINH DOANH

TRƯỞNG PHÒNG MEPF TRƯỞNG PHÒNG HẠ TẦNG KỸ THUẬT

Công ty Cổ phần Thương mại và Dịch vụ Kỹ thuật Ogalux

Hồ sơ năng lực10

www.ogalux.com 11

NHÂN SỰ NHÂN SỰNHÂN SỰ

GIÁM ĐỐC

KHỐI KỸ THUẬT KẾ TOÁN TÀI CHÍNH

TRƯỞNG PHÒNG HẠ TẦNG KỸ THUẬT TRƯỞNG PHÒNG QUY HOẠCH

Công ty Cổ phần Thương mại và Dịch vụ Kỹ thuật Ogalux

www.ogalux.com 11

Hồ sơ năng lực12

Đội  ngũ nhân sự chuyên môn
STT HỌ VÀ TÊN TRÌNH ĐỘ TRÌNH ĐỘ CHUYÊN MÔN

1 Nguyễn Thị Minh Trang Tiến sỹ - Kỹ sư Chủ trì bộ môn cấp – thoát nước công trình
2 Lê Văn Dũng Tiến sỹ - Kiến trúc sư Kiến trúc công trình dân dụng – công nghiệp
3 Phạm Anh Tuấn Tiến sỹ - Kiến trúc sư Quy  hoạch
4 Nguyễn Lê Duy Luân Thạc sỹ - Kỹ sư Chủ trì bộ môn điện – thông tin
5 Nguyễn Thị Thanh Hương Thạc sỹ - Kỹ sư Chủ trì bộ môn cấp – thoát nước hạ tầng
6 Trương Đoàn Vân Anh Thạc sỹ - Kỹ sư Chủ trì bộ môn giao thông – san nền, thoát nước mưa
7 Nguyễn Văn Đức Thạc sỹ - Kỹ sư Chuyên ngành quy hoạch và quản lý giao thông
8 Nguyễn Văn Tuấn Thạc sỹ - Kỹ sư Kỹ thuật xây dựng
9 Trần Duy An Thạc sỹ - Kiến trúc sư Kiến trúc công trình dân dụng – công nghiệp
10 Nguyễn Thúy Hằng Kỹ sư Kỹ thuật hạ tầng đô thị - Chuyên ngành điện – thông tin
11 Võ Minh Quang Kỹ sư Kỹ thuật hạ tầng đô thị - Chuyên ngành điện – thông tin
12 Phan Cao Cường Kỹ sư Kỹ thuật hạ tầng đô thị - Chuyên ngành điện – thông tin
13 Hứa Thị Ngọc Xuân Kỹ sư Kỹ thuật hạ tầng đô thị - Chuyên ngành điện – thông tin

www.ogalux.com 13

14 Trương Như Thất Kỹ sư Kỹ thuật hạ tầng đô thị - Chuyên ngành điện – thông tin
15 Nguyễn Tiến Khải Kỹ sư Kỹ thuật hạ tầng đô thị - Chuyên ngành điện – thông tin
16 Bùi Thị Nhã Viên Kỹ sư Kỹ thuật hạ tầng đô thị - Chuyên ngành điện – thông tin
17 Trần Thúy Anh Kỹ sư Kỹ thuật hạ tầng đô thị - Chuyên ngành điện – thông tin
18 Tô Nguyễn Ngọc Như Kỹ sư Kỹ thuật hạ tầng đô thị - Chuyên ngành điện – thông tin
19 Đặng Thanh Tùng Kỹ sư Chủ trì thiết kế hệ thống cơ điện
20 Trần Anh Hào Kỹ sư Điện công nghiệp
21 Hoàng Đức Huy Kỹ thuật hạ tầng đô thị - chuyên ngành cấp thoát nước – môi trường
22 Dương Thị Kim Diễm Kỹ sư Kỹ thuật hạ tầng đô thị - chuyên ngành cấp thoát nước – môi trường
23 Phan Hữu Cường Kỹ sư Kỹ thuật hạ tầng đô thị- chuyên ngành giao thông – san nền thoát nước mưa
24 Trần Việt Hùng Kỹ sư Kỹ thuật nhiệt lạnh
25 Ngô Thế Trung Kiến trúc sư Kiến trúc công trình dân dụng – công nghiệp
26 Nguyễn Huy Bình Kiến trúc sư Quy hoạch vùng và đô thị

Hồ sơ năng lực14Hồ sơ pháp lý

GIẤY ĐĂNG KÝ KINH DOANH OGALUX

www.ogalux.com 15

GIẤY ĐĂNG KÝ KINH DOANH T.A.L

Hồ sơ năng lực16

HỢP ĐỒNG LIÊN DANH

Hồ sơ pháp lý

www.ogalux.com 17

Hồ sơ năng lực18

CHỨNG CHỈ NĂNG LỰC HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG

Hồ sơ pháp lý

www.ogalux.com 19

CHỨNG CHỈ NĂNG LỰC HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG

Hồ sơ năng lực20

1. TƯ VẤN THIẾT KẾ  LẬP QUY HOẠCH2. TƯ VẤN THIẾT KẾ  HẠ TẦNG KỸ THUẬT3. TƯ VẤN THIẾT KẾ       ĐIỆN CÔNG TRÌNH4. DỊCH VỤ CHIẾU SÁNG5. THIẾT BỊ CHIẾU SÁNG6. THẾT BỊ NƯỚC

www.ogalux.com 21

Hồ sơ năng lực22

Tư vấnthiết kế lập quy hoạch
KHU DÂN CƯ

1

Hồ sơ năng lực22

www.ogalux.com 23

KHU ĐÔ THỊ MỚI KHU CÔNG NGHIỆP KHU DU LỊCH

2 3 4

www.ogalux.com 23

Hồ sơ năng lực24

Tư vấn thiết kế hạ tầng kỹ thuật

Hồ sơ năng lực24

www.ogalux.com 25

3 4

ĐIỆN CHIẾU SÁNG ĐÔ THỊ

THÔNG TIN ĐÔ THỊ ĐÔ THỊ THÔNG MINH

5 6

GIAO THÔNG SAN NỀN - THOÁT NƯỚC MƯA

1 2

Hồ sơ năng lực26

Tư vấn thiết kế cơ điệncông trình

Hồ sơ năng lực26

www.ogalux.com 27

3 4

ĐIỆN CẤP THOÁT NƯỚC

HẠ TẦNG PHÒNG MÁY CHỦ

5

HỆ THỐNG HVAC PHÒNG CHÁY CHỮA CHÁY

1 2

Hồ sơ năng lực28Dịch vụ chiếu sáng
TU VẤN - THIẾT KẾ

THI CÔNG - BẢO TRÌ

1

2

Hồ sơ năng lực28

www.ogalux.com 29www.ogalux.com 29

Hồ sơ năng lực30

Phân phối thiết bị chiếu sáng

www.ogalux.com 31

THIẾT BỊ CHIẾU SÁNG CÔNG NGHIỆP

3

THIẾT BỊ CHIẾU SÁNG DÂN DỤNG

1
THIẾT BỊ CHIẾU SÁNG NGHỆ THUẬT

2

Hồ sơ năng lực32

Phân phối thiết bị điện
DÂY CÁP ĐIỆN ỐNG LUỒN DÂY ĐIỆN

1 2

www.ogalux.com 33

THIẾT BỊ ĐIỆN

3

Hồ sơ năng lực34

Phân phối thiết bị  cấp thoát nước

Hồ sơ năng lực34

www.ogalux.com 35

ỐNG NHỰA HDPE

ỐNG NHỰA PPR

ỐNG NHỰA UPVC

1

2

3

Hồ sơ năng lực36Đối  tác  & khách hàngHồ sơ năng lực36

www.ogalux.com 37Đối  tác  & khách hàng www.ogalux.com 37

Hồ sơ năng lực38

Danh sách đối  tác  & khách hàng
STT TÊN KHÁCH HÀNG

1 Công ty Cổ phần Địa ốc Đại Quang Minh

2 Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Tổng hợp Nageco

3 Công ty Cổ phần Tập đoàn Thành Đô

4 Trung Nam Group

5 Tổng Công ty Xây dựng số 1 (CC1)

6 Tập đoàn Empire Group (Coconay Đà Nẵng)

7 Công ty xây dựng Cam Ranh

8 Công ty Cổ phần Lumi

9 Công ty Cổ phần Daikin Air Conditioning

10 Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Đại Thế Kỷ

11 Công ty Trách nhiệm Hữu hạn Tư vấn Thiết kế Minh Tâm

12 Công ty Trách nhiệm Hữu hạn Dịch vụ và Xây dựng Hoàng Phúc

13 Công ty Trách nhiệm Hữu hạn Martoyo Applied Materials

www.ogalux.com 39

14 Schneider chi nhánh thành phố Hồ Chí Minh

15 Panassonic chi nhánh thành phố Hồ Chí Minh

16 Nhựa Bình Minh chi nhánh thành phố Hồ Chí Minh

17 Cadivi chi nhánh Thành phố Hồ Chí Minh

18 Công ty Cổ phần Uten Việt – Đức

19 Sino chi nhánh thành phố Hồ Chí Minh

20 Công ty Tránh nhiệm Hữu Hạn TAL

21 Công ty Cổ Phần Minh Minh Tâm

22 Công ty Cổ phần xây dựng Lavender Garden

23 Công ty Trách nhiệm Hữu hạn Terraco Việt Nam

24 Công ty Trách nhiệm Hữu hạn Lâm Tiến

25 Công ty Cổ phần công nghệ nhôm kính Tiến Lợi

26 Công ty Trách nhiệm Hữu hạn thang máy Kim Sơn

27 Công ty TNHH thang máy KIM SƠN

Hồ sơ năng lực40

Dự án & công tr ình t iêu biểu

www.ogalux.com 41

Hồ sơ năng lực42

Danh sách công trình tiêu biểu

STT KHÁCH HÀNG CÔNG TRÌNH ĐỊA ĐIỂM
NĂM

THỰC
HIỆN

1

Công ty cổ phần xây dựng
trách nhiệm hữu hạn
Thành Đô

Quy hoạch chi tiết xây dựng TL 1/500 Khu thương mại và dịch vụ Sinh thái Mỹ Thuận KĐT mới Tân Ngãi, Tỉnh Vĩnh Long 2019

2
Công ty Cổ phần Bệnh
viện Đa khoa Bến Tre

Thiết kế kỹ thuật hạ tầng Bệnh viện Đa khoa Bến Tre – cơ sở II Xã Sơn Đông, Thành phố Bến Tre, Tỉnh Bến Tre 2019

3
Công ty Cổ phần Vân
Đồn Heritage Road

Quy hoạch chi tiết xây dựng TL 1/500 Phân khu B5 thuộc dự án Con đường di sản Vân Đồn, Tỉnh Quảng Ninh
Xã Vạn Yên, Huyện Vân Đồn, Tỉnh Quảng Ninh 2019

4
Công ty Cổ phần
Peacock Complex

Quy hoạch chi tiết xây dựng TL 1/500 Khu phức hợp Peacock Complex
Bãi Tiên, Phường Vĩnh Hòa, Thành phố Nha Trang 2019

5

Công ty Cổ phần Xây
dựng và Phát triển Đô
thị Trần Việt

Thiết kế cơ sở khu Đô thị Thương mại Dịch vụ Nghĩa Dõng Xã Nghĩa Dõng, Thành phố Quảng Ngãi, Tỉnh Quảng Ngãi. 2019

6

Công ty Cổ phần Đầu
tư và Phát triển Minh
Khang

Thiết kế kỹ thuật thi công Khu công nghiệp Việt Kiều
Khu công nghiệp Việt Kiều, Thị xã Bình Long, Huyện Hớn Quản, tỉnh Bình Phước 2019

7
Công ty Cổ phần Mũi
Dinh Eco Park

Quy hoạch chi tiết xây dựng TL 1/500 Khu du lịch Mũi Dinh Eco Park
Xã Phước Dinh, Huyện Thuận Nam, Tỉnh Ninh Thuận 2019

8
Công ty Trách nhiệm
Hữu hạn Nhật Hoàng

Quy hoạch chi tiết xây dựng TL 1/500 Trung tâm hỗ trợ và chăm sóc người cao tuổi Nhật Hoàng
Thôn Tiên Hòa, Xã Tiến Thành, Thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận 2019

9

Công ty Cổ phần Xây
dựng Kiến trúc AA Tây
Ninh

Thiết kế cơ sở Dự án nhà máy sản xuất, chế biến sản phẩm cho ngành tranh trí nội thất và ngành xây dựng
Xã Hưng Thuận,  Huyện Trảng Bàng, Tỉnh Tây Ninh 2019

www.ogalux.com 43

10

Công ty Trách nhiệm
Hữu hạn Du lịch Casa
Marina Resort

Thiết kế cơ sở mở rộng Khu du lịch Casa Marina Resort Quốc lộ 1D, Khu phố 1, Phường Ghềnh Ráng, Thành phố Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định. 2019

11
Công ty Cổ phần Phát
triển Nhà Thủ Đức

Thiết kế cơ sở Khu nhà ở thương mại Đồi Vàng Phú Mỹ Phường Phước Hòa, Xã Tân Hòa, Thị xã Phú  Mỹ, Tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu 2020

12
Công ty Cổ phần Phát
triển Nhà Thủ Đức

Thiết kế cơ sở, thiết kế kỹ thuật thi công công trình phụ trợ đoạn đường C2 - sở Khu nhà ở thương mại Đồi Vàng Phú Mỹ
Phường Phước Hòa, Xã Tân Hòa, Thị xã Phú  Mỹ, Tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu 2020

13
Uỷ ban nhân dân
Thành phố Hà Tĩnh

Quy hoạch chi tiết xây dựng TL 1/500 Công viên trung tâm  và Khu đô thị Lam Hồng Garden Park City
Phường Nam Hà, Văn Yên và Đại Nài, Thành phố Hà Tĩnh, Tỉnh Hà Tĩnh 2020

14 Trung Nam Group Điều chỉnh quy hoạch tiết xây dựng TL 1/500 khu du lịch Bình Tiên Thôn Bình Tiên, Xã Công Hải, Huyện Thuận Bắc, Tỉnh Ninh Thuận 2021

15

Công ty Trách nhiệm
Hữu hạn Tư vấn Xây
Dựng Ánh Dương

Điều chỉnh quy hoạch chung 1/10000 Thành phố Tây Ninh, Tỉnh Tây Ninh Thành phố Tây Ninh, Tỉnh Tây Ninh 2021

16
Bà Nguyễn Thị Kim
Tươi Nhà ở gia đình Ấp Tân Bình, Xã Tân Thành, Huyện Lai Vung, Tỉnh Đồng Tháp 2019

17 Ông Phạm Phi Bá Nhà ở gia đình Phường Cam Lộc, Thành phố Cam Ranh, Tỉnh Khánh Hòa 2019

18 Green Solutions Him Lam, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh 2020

19 Ông Phạm Phi Bá Nhà thông minh Phường Cam Lộc, Thành phố Cam Ranh, Tỉnh Khánh Hòa 2020

Hồ sơ năng lực44

20 Tuan Viet Shoes Bếp ăn – Hội trường đa năng Tuấn Việt Xã Phú Thạnh, Huyện Nhơn Trạch, Tỉnh Đồng Nai 2020

21 Căn nhà góc Khu Golden Bay, Huyện Cam Lâm, Tỉnh Khánh Hòa 2020

22 Văn phòng Nhật Nam Bà Rịa – Vũng Tàu 2020

23
Công ty Cổ phần Minh
Minh Tâm

Bệnh viện Đa khoa Minh Tâm – Khu khám bệnh và Điều trị nội trú Số 36 Đường Nguyễn Đáng, Khóm 10, Phường 9, Thành phố Trà Vinh, Tỉnh Trà Vinh 2020

24 Phạm Quốc Việt Nhà ở kết hợp dịch vụ 178/43 Tô Hiệu, Phường Hiệp Tân, Quận Tân Phú 2020

25 Nhà ở Mỹ Gia Huyện Cam Lâm, Tỉnh Khánh Hòa 2020

26
Công ty Cổ phần Dịch
vụ Vĩnh Lộc Bến Thành

Nhà hàng tiệc cưới – Trung tâm hội nghị Vĩnh Lộc Lô II, Đường số 5, KCN Vĩnh Lộc, Phường Bình Hưng Hòa B, Quận Bình  Tân 2020

27 Tuan Viet Shoes WC và các công trình phụ trợ Tuấn Việt Xã Phú Thạnh, Huyện Nhơn Trạch, Tỉnh Đồng Nai 2020

28

Công ty Cổ phần Đầu
tư & Phát triển Thành
Đô

Thiết kế cơ sở, thiết kế kỹ thuật thi công công trình, trường học – Tòa COM
Tổ 53, Đường Trường Sa, Phường Hòa Hải, Quận Ngũ Hành Sơn, Thành phố Đà Nẵng 2020

29 Tập đoàn Empire Nhà xe 07 tầng Cocobay Đà Nẵng 2020

30

Ban Quản lý Đầu tư
Xây dựng Công trình
Quận 5

Cải tạo nâng cấp cổng, hàng rào, nhà bảo vệ nhà trực ban của Ban chỉ huy quân sự Quận 5 549 Nguyễn Trãi, Phường 5, Thành  phố Hồ Chí Minh 2020

31

Công ty Cổ phần Đầu
tư Phát triển và Xây
dựng Thành Đô

Khối nhà ở liên kế Hoàng Gia - Khu nghĩ dưỡng và nhà ở cao cấp The Empire Phường Hòa Hải, Quận Ngũ Hành Sơn, Thành phố Đà Nẵng 2020

www.ogalux.com 45

32

Công ty Cổ phần Đầu
tư Phát triển và Xây
dựng Thành Đô

Khối nhà ở liên kế vườn phố - Khu nghĩ dưỡng và nhà ở cao cấp The Empire Phường Hòa Hải, Quận Ngũ Hành Sơn, Thành phố Đà Nẵng 2020

33 Sunrise Hotel Khu đô thị mới – Phường Pháo Đài – Thành phố Hà Tiên, Tỉnh Kiên Giang 2020

34 Anh Luân Nhà ở gia đình Thị trấn Cam Đức, Huyện Cam Lâm, Tỉnh Khánh Hòa 2021

35 Anh Trung Nhà ở gia đình Thị trấn Cam Đức, Huyện Cam Lâm, Tỉnh Khánh Hòa 2021

36 Xưởng nhôm Huyện Cam Lâm, Tỉnh Khánh Hòa
37 Anh Thắng Nhà ở gia đình Thành phố Đà Nẵng 2021

38 Chị Nguyên Nhà ở gia đình Huyện Cam Lâm, Tỉnh Khánh Hòa
39 Anh Thành Nhà phố Quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh 2021

40 Công ty Trần Thái Biệt thự B3 Xã Phước Kiểng, Huyện Nhà Bè, Thành phố Hồ Chí Minh 2021

41 Anh Tiến Nhà ở gia đình Thành phố Đà Lạt 2021

42

Công ty Trách nhiệm
Hữu hạn Thương  mại
Dịch vụ Xuất nhập
khẩu Tường Nguyên

Tòa nhà văn phòng Tường Nguyên Phường Bình An A, Thành phố Hồng Ngự, Tỉnh Đồng Tháp 2021

43 Chú Tuệ - Cô Vân Khách sạn Kỳ Hòa Đường Lê Hồng Phong, Phường 12, quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh 2021

44
Công ty Cổ phần Minh
Tâm

Bệnh viện Đa khoa Minh Tâm – Khu khám bệnh 1 tầng Số 36, Đường Nguyễn Đáng, Khóm 10, Phường 9, Thành phố Trà Vinh, Tỉnh Trà Vinh 2021

Hồ sơ năng lực46

Dự án quy hoạch hạ tầng kỹ thuật

Địa điểm: KĐT mới Tân Ngãi, Tỉnh Vĩnh Long
Chủ đầu tư: Công ty Cổ phần Xây dựng Trang trí Nội thất Thành Đô
Diện tích: 143.424,5 m2

1.  Khu thương mại và dịch vụ sinh thái Mỹ Thuận

www.ogalux.com 47

Địa điểm:

Chủ đầu tư:

Diện tích:

Quốc lộ 60, Xã Sơn Đông, Thành phố Bến Tre, Tỉnh Bến TreCông ty Cổ phần Bệnh viện Đa khoa Bến Tre12648.3  m2

2.  Bệnh viện Đa khoa Bến Tre – Cơ sở II

Hồ sơ năng lực48

Bãi Tiên, Phường Vĩnh Hòa, Thành phố Nha Trang
Công ty Cổ phần Peacock Marina Complex32,4822 ha. Bao gồm tổ hợp các công trình kiến trúc và hệ thống cơ sở hạ tầng

3.  Khu phức hợp Peacook Marina Complex

Địa điểm:

Chủ đầu tư:

Diện tích:

www.ogalux.com 49

Địa điểm:

Chủ đầu tư:

Diện tích:

4.  Khu du lịch Casa Marina Resort

Quốc lộ 1D, Khu phố 1, Phường Ghềnh Ráng, Thành phố Quy Nhơn, Tỉnh Bình ĐịnhCông ty Trách nhiệm Hữu hạn Du lịch Casa Marina Resort 120.000,0 m2

Hồ sơ năng lực50

Thôn Bình Tiên, Xã Công Hải, Huyện Thuận Bắc, Tỉnh Ninh Thuận Trung Nam Group1.963.144 m2

5.  Khu du lịch Bình Tiên

Địa điểm:

Chủ đầu tư:

Diện tích:

www.ogalux.com 51

Địa điểm:

Chủ đầu tư:

Chiều dài:

6.  Đoạn đường C2 - sở khu nhà ở thương mại Đồi Vàng Phú Mỹ

Phường Phước Hòa, Xã Tân Hòa, Thị xã Phú  Mỹ, Tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu Công ty Cổ phần Phát triển Nhà Thủ Đức201,27 m

Hồ sơ năng lực52

7.  Khu công nghiệp AA

Xã Hưng Thuận,  Huyện Trảng Bàng, Tỉnh Tây NinhCông ty Cổ phần Xây dựng Kiến trúc AA Tây Ninh500.041,82 m2

Địa điểm:

Chủ đầu tư:

Diện tích:

www.ogalux.com 53

Địa điểm:

Chủ đầu tư:

Diện tích:

Xã Phú Thạnh, Huyện Nhơn Trạch, Tỉnh Đồng NaiTuan Viet Shoes
8.  Bếp ăn – Hội trường đa năng Tuấn Việt

Hồ sơ năng lực54

Dự Án MEPF
1.  Bệnh viện Đa khoa Minh Tâm – Khu khám bệnh và Điều trị nội trú

www.ogalux.com 55

Số 36 Đường Nguyễn Đáng, Khóm 10, Phường 9, Thành phố Trà Vinh, Tỉnh Trà VinhCông ty Cổ phần Minh Minh Tâm
4.324,5 m2

Cấp III
Địa điểm:

Chủ đầu tư:

Cấp công trình:

Diện tích:

Hồ sơ năng lực56

2.  Nhà xe 07 tầng Cocobay

Địa điểm:

Chủ đầu tư:

Diện tích:

Thành phố Đà NẵngTập đoàn Empire

www.ogalux.com 57

Thành phố Đà NẵngTập đoàn Empire

3.  Khối nhà ở liên kế vườn phố - Khu nghĩ dưỡng và nhà ở cao cấp
      The Empire phân khu quy hoạch số 01 phía Tây đường Trường Sa

Địa điểm:

Chủ đầu tư:

Diện tích:

Hồ sơ năng lực58

Địa điểm:

Chủ đầu tư:

Diện tích:

Thành phố Đà NẵngAnh Thắng
4.  Nhà ở gia đình

www.ogalux.com 59

5.  Sunrise Hotel

Khu đô thị mới, Phường Pháo Đài, Thành phố Hà Tiên, Tỉnh Kiên GiangĐịa điểm:

Chủ đầu tư:

Diện tích:

Hồ sơ năng lực60

Địa điểm:

Chủ đầu tư:

Diện tích:

Thành phố Khánh HòaAnh Luân
6.  Nhà ở gia đình

www.ogalux.com 61

Phường Bình An A, Thành phố Hồng Ngự, Tỉnh Đồng ThápCông ty Trách nhiệm Hữu hạn Thương  mại Dịch vụ Xuất nhập khẩu Tường Nguyên
7.  Tòa nhà văn phòng Tường Nguyên

Địa điểm:

Chủ đầu tư:

Diện tích: